Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Сандатовское  сельское поселение»
Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 05.10.2021
	№ 8

	с. Сандата

О назначении на должность главы Администрации Сандатовского
сельского поселения, назначаемого по контракту

Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 28.09.2021 № 4
«О результатах конкурса на замещение должности главы Администрации Сандатовского сельского поселения, назначаемого по контракту», оценив выступления кандидатов и учитывая результаты голосования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», Порядком проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Сандатовского сельского поселения, назначаемого по контракту, утвержденным решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 26.08.2021 № 215,

Собрание депутатов Сандатовского
сельского поселения решило:

1. Назначить на должность муниципальной службы главы Администрации Сандатовского сельского поселения, назначаемого по контракту, – Сероштан Николая Ивановича с 06.10.2021 на срок полномочий Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения пятого.
2. Председателю Собрания депутатов – главе Сандатовского сельского поселения заключить контракт с главой Администрации Сандатовского сельского поселения, назначаемого по контракту – Сероштан Николаем Ивановичем.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов – глава
Сандатовского сельского поселения                                   В.Н. Телепнев
.